
                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 65 del 13-07-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI CORRIDONIA

DETERMINAZIONE DEL SETTORE II

AFFARI GENERALI

COPIA

N.65  Del 13-07-17

Registro Generale N. 453

Ufficio:

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: LIQUIDAZIONE PRODUTTIVITA' GENERALE AL PERSONALE

DIPENDENTE - ANNO 2016
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette il giorno  tredici del mese luglio, nei
propri uffici.

---ooOoo---

In ordine all'oggetto il responsabile del provvedimento intestato
PERRONI BENEDETTO dispone quanto all'interno specificato.



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 65 del 13-07-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI CORRIDONIA

PRELIMINARE DETERMINAZIONE N.66  Del 12-07-017

Ufficio:

Documento Istruttorio del Responsabile del Procedimento BENEDETTO
PERRONI

Richiamato il CCDI 2016 sottoscritto in data 30.12.2016  con cui
sono stati definiti i criteri per la ripartizione e destinazione delle
risorse decentrate stabili e delle risorse decentrate variabili;

Considerato che alla lettera c) punto 1 del citato contratto
sono stati definiti i compensi diretti ad incentivare la produttività
ed il miglioramento dei servizi attraverso la corresponsione di
compensi correlati al merito ed all’impegno individuale (lett a) comma
2 art. 17. Sulla base di tali principi e con particolare riferimento
all’apporto resi dai singoli dipendenti comunali nella gestione
dell’emergenza causata dal sisma del 24.08.2016 e giorni successivi,
le risorse destinate pari ad Euro 15.470,32 vengono ripartite in
proporzione alle unità lavorative appartenenti ai singoli settori
comunali sulla base di apposite schede di valutazione delle
prestazioni individuali redatte dai responsabili dei settori comunali;

Atteso che le linee di indirizzo ivi espresse rimangono annuali
in quanto il panorama normati0vo negli ultimi anni è stato connotato
da una evoluzione continua e prosegue ad essere oggetto di interventi
sostanziali, per cui si ritiene più prudente esprimere le proprie
linee di indirizzo con il limite temporale di un anno, in modo da
riservarsi la possibilità di mutare le proprie strategie di gestione
in relazione ai mutamenti sia normativi che delle circostanze di
fatto;

Viste le schede di valutazione del merito individuale come
redatte dai Responsabili di Settore e fatte oggetto di informazione
preventiva al dipendente interessato che le ha sottoscritte per presa
visione e depositate in atti;

Vista la  deliberazione della giunta comunale n. 259 del
22.12.2016 con la quale è stata autorizzata la sottoscrizione del CCDI
2016;

Atteso che si è provveduto ad attribuire il fondo stanziato per
ogni Settore  in misura proporzionale ai dipendenti assegnati ed al
punteggio ottenuto nelle schede di valutazione come da prospetto che
fa parte integrante e sostanziale del presente atto pur se depositato
in atti;

Visti il bilancio di previsione 2017 ed allegati di legge,
approvati con delibera di Consiglio Comunale n. 12 del 31.01.2017,
divenuta esecutiva ai sensi di legge e sue successive variazioni;

PROPONE

di liquidare per i motivi espressi in narrativa la produttività1.
ai dipendenti aventi diritto per l’anno 2016, come indicato nel
prospetto che pur parte integrante e sostanziale del  presente
atto, viene depositato in atti;



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 65 del 13-07-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI CORRIDONIA

di imputare  la spesa complessiva €. 15.470,32  ai pertinenti2.
capitoli iscritti in bilancio negli stanziamenti di spesa delle
missioni e dei programmi di appartenenza dei dipendenti comunali
interessati;

di imputare le somme per i contributi obbligatori ed irap di3.
legge ai pertinenti capitoli iscritti in bilancio negli
stanziamenti di spesa delle  missioni e dei programmi di
appartenenza dei dipendenti comunali interessati;

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to BENEDETTO PERRONI



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 65 del 13-07-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI CORRIDONIA

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO

Visto il documento istruttorio, riportato in premessa alla presente
determinazione, ad oggetto LIQUIDAZIONE PRODUTTIVITA' GENERALE AL
PERSONALE DIPENDENTE - ANNO 2016 e predisposto dal Responsabile del
Procedimento  dal quale si rileva la necessità della sua adozione;

Visto l'art. 107, comma 3̂, lett. d) del T.U. delle leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli
uffici e dei servizi;

In forza del provvedimento sindacale con cui il sottoscritto è stato
nominato Responsabile del Settore Affari Generali;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente
atto consente di attestare la regolarità e la correttezza di
quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147
bis del D.Lgs. 267/00;

Ritenuto, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio
che vengono condivisi, di emanare la presente determinazione;

DETERMINA

Di fare propria e quindi di approvare il preliminare di determinazione
relativo all’oggetto nel testo risultate nel documento istruttorio
sopra indicato per farne parte integrante e sostanziale;

Di attestare la compatibilità del presente provvedimento con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi
e per gli effetti dell’art. 9, comma 1 lett.
a) punto 2 del D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni nella L.
3.8.2009 n. 102 e ss.mm.ii.;

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del
Settore Finanza Bilancio e Patrimonio per l'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;

A norma dell’art. 8 della L. 241/1990 si rende noto che il
Responsabile del Procedimento è BENEDETTO PERRONI

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO
F.to PERRONI BENEDETTO



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

Corridonia, li 13-07-2017
Il Responsabile del Provvedimento

PERRONI BENEDETTO

Il Responsabile del settore
Bilancio Finanza e Patrimonio

F.to Marani Adalberto

**********************************************************************

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli
atti e della trasparenza dell’azione amministrativa è stata pubblicata
all’Albo Pretorio on-line per  quindici  giorni  consecutivi  con
decorrenza dal 24-07-2017...................

  F.to IL SEGRETARIO GENERALE
PERRONI BENEDETTO

Il sottoscritto responsabile del provvedimento attesta che copia della
presente determinazione viene trasmessa al settore Bilancio Finanza e
Patrimonio  per i successivi adempimenti.

Corridonia, li  13-07-17             Il Responsabile del Provvedimento
   F.to PERRONI BENEDETTO

SETTORE BILANCIO FINANZA E PATRIMONIO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai
sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Sul competente intervento/risorsa/ missione/programma del bilancio è
stato registrato l’impegno contabile n.

E’ copia conforme all’originale

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 65 del 13-07-2017  -  pag. 5  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Corridonia, li 19-07-2017


